
Město Rychnov nad Kněžnou 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zastoupené starostou města Ing. Janem Skořepou 

IČO 275336, č.účtu 27-1240286399/0800 

dále také „poskytovatel“ 

 

 

Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, Poláčkovo náměstí 88 
zastoupený panem Mgr. Josefem Solárem 

IČO 71235698, č.účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále také „příjemce“ 

 

 

uzavírají 

 

 

Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na provoz pro rok 2018 

 ze dne 12.12.2017 

 

 

Účastníci uzavřeli dne 12.12.2017 smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na provoz pro 

rok 2018 (dále jen Smlouva). 

 

Na základě usnesení zastupitelstva města č. 41/2018 ze dne 20.6.2018 se mění následující bod 

smlouvy ze dne 12.12.2017 takto: 

 

 

 

Článek II. Smlouvy : Výše příspěvku a platební podmínky, bod 2.1. z n í  : 
 

2.1. Poskytovatel město Rychnov nad Kněžnou poskytne výše uvedenému příjemci na 

základě usnesení zastupitelstva města č. 88/2017 ze dne 11.12.2017 finanční příspěvek 

na provoz ve výši 

 

1 209 919,-- Kč  

(slovy: Jeden milion dvě stě devět tisíc devět set devatenáct korun českých). 

 

Finanční příspěvek na provoz bude zasílán jednou měsíčně v alikvotní části na účet 

Domu dětí a mládeže (viz výše), a to dle rozpisu o poskytování příspěvku, výjimečně 

v jiné četnosti a jiném objemu než alikvotním, v návaznosti na aktuální požadavky 

příjemce, pokud se na tom obě strany dohodnou a příjemce předloží poskytovateli 

písemnou žádost.  

 

a dále 

 

 

 

 



150 000,-- Kč  

(slovy: Jedno sto padesát tisíc korun českých). 

 

Tato částka bude použita dle žádosti, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Poskytovatel město Rychnov nad Kněžnou ji poukáže na účet uvedený v bodě I. ve 

dvou splátkách během roku 2018. 

 

Poskytovatel město Rychnov nad Kněžnou požaduje, aby v termínu do 31. ledna 2019 

zaslal zástupce příjemce městu Rychnov n. Kn. vyúčtování poskytnutých finančních 

prostředků, a to rozpisem nákladů s příspěvkem souvisejících a kopiemi dokladů od 

dodavatelů. Poskytovatel město Rychnov n. Kn si vyhrazuje právo kontroly prvotních 

dokladů a účetnictví příjemce finančních prostředků k ověření průkaznosti 

předloženého vyúčtování dle ustanovení zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole. 

Finanční prostředky nedočerpané nebo využité nehospodárně nebo v rozporu 

s účelovým určením budou vráceny na účet města Rychnov n. Kn. 

 

a dále 

 

58 531,76 Kč  

(slovy: Padesát osm tisíc pět set třicet jedna korun českých sedmdesát šest haléřů). 

 

Tato částka bude použita výhradně na úhradu ztráty z předchozích let. Finanční 

prostředky nesmí být použity na běžné náklady příspěvkové organizace. Poskytovatel 

město Rychnov nad Kněžnou ji poukáže na účet uvedený v bodě I. během roku 2018. 

 

 

Ostatní body smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na provoz pro rok 2018 ze dne 

12.12.2017 se nemění. 

 

 

 

V Rychnově n. Kn., dne 9.7.2018   V Rychnově n. Kn., dne 9.7.2018 

 

 

 

 

..……………………………                                      ……………………………... 

         Ing. Jan Skořepa                 Mgr. Josef Solár 

             starosta města                    ředitel Domu dětí a mládeže 


